АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.05.2020                                                                                                          №62
станица Новоивановская

О создании мониторинговой группы по соблюдению ограничительных мероприятий (карантина) на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Новоивановского сельского поселения  коронавирусной инфекции               (COVID-2019) в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10.05.2020 № 266 «О продлении режима «Повышенная готовность» и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г.№129 «О внесении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», от 31 марта 2020 г. №185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края:
1. Создать мониторинговую  группу в целях по соблюдению ограничительных мероприятий по профилактике коронавирусной инфекции  (COVID-2019)  на территории Новоивановского сельского поселения, утвердить график работы 8 -00 до 22-00  с 12 мая по 23 мая 2020 года.
2.  Утвердить состав мониторинговой группы по соблюдению правил  самоизоляции граждан на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (приложение 1).
3.  Утвердить график  мониторинговой  группы по соблюдению ограничительных мероприятий на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (приложение 2).
4. Утвердить маршруты движения мониторинговой группы по соблюдению ограничительных мероприятий на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (приложение 3)
	5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    В.А.Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 12.05.2020 №57

Состав мониторинговой группы:

	1. Рыжкова Екатерина Александровна
	2. Бугакова Евгения Сергеевна
	3. Малыхина Ирина Георгиевна
	4. Зубко Валентина Николаевна
	5. Батраченко Ирина Александровна
	6. Бакачева Светлана Николаевна
	7. Шпилевая Ирина Григорьевна
	8. Терехова Лариса Владимировна
	9. Донскова Ирина Дмитриевна

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А. Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 12.05.2020 №57

График мониторинговой группы:

12.05.2020 с 8-00- 22-00 – Шпилевая И.Г., Бакачева С.Н.                     маршрут 2
13.05.2020 с 8-00- 22-00 – Собачка А.Н., Золочевский С.Н.                   маршрут 1
14.05.2020 с 8-00- 22-00 – Бугакова Е.С., Рыжкова Е.А.                        маршрут 1
15.05.2020 с 8-00- 22-00 –  Бакачева С.Н. , Донскова И.Д.                    маршрут 2
16.05.2020 с 8-00- 22-00 –  Терехова Л.В.,   Батраченко И.А.                маршрут 1
17.05.2020 с 8-00- 22-00 –Собачка А.Н., Золочевский С.Н.                   маршрут 1
18.05.2020 с 8-00- 22-00 –  Рыжкова Е.А., Шпилевая И.Г.                      маршрут 2
19.05.2020 с 8-00- 22-00 –   Малыхина И.Г., Зубко В.Н.                         маршрут 1
20.05.2020 с 8-00- 22-00 – Батраченко И.А., Донскова И.Д.                  маршрут 1
21.05.2020 с 8-00- 22-00 – Терехова Л.В., Малыхина И.Г.                     маршрут 2
22.05.2020 с 8-00- 22-00 –  Бугакова Е.С., Бакачева С.Н.                       маршрут 1
23.05.2020 с 8-00-22-00 -    Рыжкова Е.А., Донскова И.Д.                      маршрут 2

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А. Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 12.05.2020 №57

Маршруты движения мониторинговой группы по соблюдению ограничительных мероприятий на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

1 маршрут:
ст.Новоивановская: ул. Степная, ул. Комсомольская, ул. Школьная, ул.Красная, ул. Набережная, ул. Пионерская

2 маршрут:
ст. Плоская: ул. Красная, ул. Степная, ул.Северная, ул. Бударова.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А. Абеленцев